
Расписание спортивных внеурочных занятий на базе МБОУ СОШ №37 г.Пензы 

в 2020 – 2021 учебном году

№
п/п

Название
занятия

ФИО
руководителя

Место
проведе

ния

Класс Кол-во Понед Вторн Среда Четв Пятн Субб

1 Баскетбол Труханов М.Г. Спортив
ный зал

5-7 15 16.30-
18.00

16.00-
17.30

16.30-
18.00

2 Легкая атлетика Труханов М.Г. Спортив
ный зал

8-10 15 18.00-
20.00

18.00-
20.00

3 Физическая 
культура

Труханов М.Г. Спортив
ный зал

ШРР 20 17.30-
18.00

4 Мини-футбол Труханов М.Г. Спортив
ный зал

1-4 23 14.30-
16.30

14.30-
16.30

5 Настольный 
теннис

Кобылина И.В. Фойе 
школы

2-4 15 14.00-
15.30

14.00-
15.30

14.00-
15.30

6 Мини-футбол для
девочек

Кобылина И.В. Спортив
ный зал

1-4 15 14.00-
15.30

7 Тхэквондо Щербаков А.В. Малый 
спортив
ный зал

2-4 15 15.00-
16.00

16.00-
17.00

15.00-
16.00



График работы спортивного зала МБОУ СОШ №37 г.Пензы

Понедельник 16:00 – 20:00

Вторник 15:00 – 16:00

Среда 16:00 – 18:00

Четверг 16:00 – 20:00

Пятница 14:00 – 17:00

Суббота 15:00 – 16:00



Информация о платных услугах, предоставляемых МБОУ СОШ №37 г.Пензы

№
п/п

Название
занятия

ФИО
руководителя

Место
проведения

Класс Кол-во
обучающихся

Расписание занятий

1 Мини-футбол Труханов М.Г. Спортивный
зал

1-4 23 Понедельник, четверг 
14.30-16.30


